議案第６５号

   土地等の売払いについて

 上記の議案を提出する。

  平成３０年９月７日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   土地等の売払いについて

下記のとおり土地等を売り払う。

         記

１ 売 払 物 件

      所 在 静岡県伊東市八幡野字磯道１０３３番９０ 外１０筆

      土 地 地目 山林

          地積 １０，１３１平方メートル

      建 物 ⑴ 構造 鉄筋コンクリート造地上２階地下１階建

            面積 ３，１６２．４０平方メートル

          ⑵ 構造 鉄筋コンクリート造地上２階建

            面積 ３５４．３７平方メートル

２ 売払予定価格 ６，１６６万６，８８８円

３ 契約の相手方 東京都武蔵野市吉祥寺南町一丁目１番２号

         株式会社ナチュラル総研

         代表取締役 荻野 勝朗

（提案理由）

 施設の老朽化及び区民等の利用状況に鑑み廃止した伊豆高原荘の土地等を売り払う

必要がある。